Sauptsh. I. Bd. XXII.

nere de jure ad Ottonem marchionem predictum et ipsam ecclesiam ad ipsum Henricum et cum investiendum fore — — ac investivit — — a qua quidem sententia fuit pro parte dicti domini Johannis de Roten ad sedem apostolicam legitime appellatum et continuata propter hoc apud eandem in palatio apostolico causarum coram venerabili viro domino Petro de Roma ejusdem palatii causarum auditore inter partes predictas materia hujusmodi questionis, idem dominus Petrus auditor prefatus servatis in hiis observandis diffinitam sententiam legitime tulit pro Johanne de Roten supradicto et contra Henricum de Wederde sepedictum. Qua sententia sic lata et pro parte dicti Henrici appellato ab eadem, idem Johannes pro sequestratione hujusmodi ecclesie ac fructuum reddituum et proventus ipsius litteras apostolicas in forma consueta ad nos impetravit sub hac forma: „Urbanus — — ad parrochiam ecclesiam in Gardelege vacantem per obitum quondam Arnolphi de Velten ipsius ecclesie rectoris etc. — — Prefatus dilectus filius Johannes (de Roten) nobis humiliter supplicavit ut, cum prefatus Henricus parrochiam nondum per triennium pacifice possederit antedictam, et pro eodem sic ut predictur prefata diffinitiva sententia promulgata ecclesiam ipsam sequestrari juxta constitutionem felicis recordationis Clementis pape predecessoris nostri super hoc editam mandavimus. Nos itaque — fraternitati tue — mandamus quatenus ecclesiam ipsam per te vel alium sequestrare procures exhibiturus id quod de ipsis parrochialis ecclesie fructibus, debitis ejus supportatis oneribus, superesse contigerit, illi qui finalem in causa victoriam obtinebit, contradictores per censuram ecclesiasticam — compescendo. Datum Avinionis, decimo Kal. Martii, pontificatus nostri anno quarto.” Ac pro parte dicti domini Johannis de Roten fuimus cum instantia requisiti ut ad earundem litterarum apostolicarum executionem — procedere dignaremur, — nos — cum executioni ac sequestrationi predictis arduis in dicta Romana curia negotiis impediti nequeamus accedere aut commode interesse — — vobis — — mandamus, quatenus infra sex dies a tempore hujusmodi requisitionis computandos ad ecclesiam in Gardelege accedentes eandem ecclesiam cum omnibus fructibus — — sequestratis etc. — — Henricum possessorem et omnes alios pro eo in eadem ecclesia officiantes etc. — — extra ipsam ecclesiam — et — — possessionem fructuum — — omnino ponatis — —. Datum Avinionis, anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo sexto, quinta die mensis Martii presentibus honorabilibus et discretis viris dominis Alberto, nostre Halberstadenensis ecclesie decano, et Johanne, dicto Prigel, in Romana curia procuratore testibus ad premissa —, nostri officialatus quo utimur sub sigillo.